２４財務第４４号

                          平成２４年６月２８日

名古屋市長 様

住      所  名古屋市瑞穂区瑞穂町字川澄1番地

団  体  名  公立大学法人名古屋市立大学

代表者氏名  理事長 戸苅 創

第２期中期目標期間における業務の財源に充てようとする
積立金に係る承認申請書

地方独立行政法人法（以下「法」という。）第40条第４項の規定に基づき、期間最後の

事業年度に法第40条第１項により整理を行った積立金の残余の額について、下記の額を平

成24年3月21日付けで名古屋市長の認可を受けた中期計画の定めるところにより、第２期中

期目標期間における業務の財源に充てることとしたいので、下記のとおり申請します。

記

 １．積立金の総額                      ２，７３９，４０９，００１円

 ２．うち承認を受けようとする額            １，９８８，６１８，４４８円

 ３．財源に充てようとする業務の内容

      ・大学支援ネットワーク・システムの導入    １２，８４１，０００円

・電子ジャーナルの充実           １２０，０００，０００円

      ・教育、研究用備品の更新等         １１６，２３９，８８５円

      ・病院設備の更新等             ３７８，９５０，３０７円

    ※ 法人化初年度特有の利益等       １，３６０，５８７，２５６円

  （添付書類）

    ・平成23事業年度の貸借対照表及び損益計算書

    ・積立金内訳書

市から承継した医薬品、診療材料等の物品受贈益 ７１１，１３６，０１０円

市から承継した未収診療収入に係る債権受贈益  ６０６，４６９，６２６円

その他                      ４２，９８１，６２０円

第５回 資料１－３

公立大学法人名古屋市立大学

（単位：円）

金　　　　　額

2,739,409,001

1,605,066,180

519,106,695

615,236,126

運営費交付金の未使用額（精算のために収益化を行った額） 151,259,822

積立金相当額 7,052,000

目的積立金相当額 456,924,304

1,988,618,448

1,316,607,256

215,078,695

456,932,497

運営費交付金の未使用額（精算のために収益化を行った額） 8,193

積立金相当額 0

目的積立金相当額 456,924,304

750,790,553

288,458,924

304,028,000

158,303,629

運営費交付金の未使用額（精算のために収益化を行った額） 151,251,629

積立金相当額 7,052,000

目的積立金相当額 0

次期中期目標期間への繰越額

目的積立金残高

積立金内訳書

内

訳

積立金残高（平成24年３月31日現在）

区　　　　　分

当期未処分利益（未処理損失）

前期から繰越した積立金残高

目的積立金残高

内

訳

当期未処分利益（未処理損失）

当期未処分利益（未処理損失）

前期から繰越した積立金残高

目的積立金残高

納付金額

内

訳

前期から繰越した積立金残高

	（様式）繰越承認申請書.pdf
	（添付書類）繰越申請.pdf